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Rocco Aldemaro Barbaro - Info: aldemarobarbaro@jumpy.it

Giuditta Alessandrini - Info: g.alessandrini@uniroma3.it

Domenica Bruni - Info: mimma.bruni@libero.it

Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it

Pier Sergio Caltabiano - Info: caltabiano@ctcformazione.com

Alberto Carpaneto - Info: alberto.carpaneto@ mida.biz

Antonino Cartabellotta - Info: nino.cartabellotta@gimbe.org

Gianluca Cepollaro - Info: gianluca.cepollaro@tsm.tn.it

Giulia Cirnoldi - Info: giulia.cornoldi@mida.biz

Michele Corsi - Info: corsi@unimc.it

Galileo Dallolio- Info: galileo@bottegadellaformazione.it

Maura Di Mauro - Info: maura.dimauro@libero.it

Dario Forti - Info: darioforti@skole.it

Vittorio Gallese - Info: vittorio.gallese@unipr.it

Alfonso M. Iacono - Info: iacono@fls.unipi.it

Elvis Mazzoni - Info: elvis.mazzoni@unibo.it

Ugo Morelli - Info: ugo.morelli@gmail.com

Luca Mori - Info: moriluca@gmail.com

Valentina Palazzo - Info: valentina.palazzo@ciagroup.it

Roberto Panzarani - Info: r.panzarani@robertopanzarani.com

Vincenzo Papalia - Info: vincenzo.papalia@mida.biz 

Pierpaolo Peretti Griva - Info: pier.peretti@mida.biz

Emilio Rago - Info: rago.emilio@gmail.com

Sergio Sangiorgi - Info: sergio.sangiorgi@unibo.it

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Massimo Tarantini - Info: massimo.tarantino@ciagroup.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Ernesto Vidotto - Info: ernesto.vidotto@fastwebnet.it

Carla Weber - Info: carlaweber@studioakoe.it
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